
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Ł U C K ,  D N I A  14 M A R C A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEW j ZKI
8.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str .

Poz. 59 — Orzeczenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 27 lutego 1936 Nr. R. R. V-3 w sprawie 
podziału wód otwartych, położonych w powiecie horochowskim, kowelskim i łuckim 
a mianowicie rzeki Stochód na obwody rybackie . . . . . . 1 6 7

60  —  Okólnik Nr. 2 Wojewody Wołyńskiego z dnia 10 marca 1936 r. Nr. P. O . 0-1
w sprawie szupasowania osób potrzebujgcych opieki społecznej . . .  168

61 — Obwieszczenie Sqdu Grodzkiego w Łucku Nr. C. O . 209/33 o wezwaniu posiadacza
5-ciu weksli in blanco z wystawienia Moszka Korczaka 16^

62 — Obwieszczenie Sqdu Grodzkiego w Łucku Nr. C. O. 339/35 o wezwaniu spadkobier
ców ś. p. Piotra Andruszczenko . . . . . . . . . 1 6 9

63 — Obwieszczenie Sqdu Grodzkiego w Łucku Nr. C. O . 12/36 o wezwaniu posiada
cza wekska z wystawienia Eugenjusza Rybaka . . . , 1 6 9

64  — Obwieszczenie Sqdu Grodzkiego w Wiśniowcu Nr. C .O . 288/35 w sprawie podziału
wynagrodzenia za przejęte na rzecz Państwa grunty z nieruchomości ziemskiej »Wo- 
lica« powiatu krzemienieckiego . . . . . . . . . . 1 6 9

65 — Obwieszczenie Sqdu Okręgowego w Równem Nr. C . O . 1305/35 w sprawie wyna
grodzenia za przejętq na rzecz Skarbu Państwa nieruchomość ziemskq Niemowicze 
folw. Józefpol pow. sarneńskiego . . . . . . . . 1 7 0

d z i a ł  n i e u r z ę d o w y :
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . .  170

59.
ORZECZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 27 lutego 1936 r. Nr. RRV-3

^ sprawie podziału wód otwartych, położonych 
^ powiecie horochowskim, kowelskim, łuckim, 

a mianowicie rzeki Stochodu, na obwody 
rybackie.

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 7-go 
^arca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
P°z. 357), zarzqdzam co następuje:

Zgodnie z zasadq nieprzerwalności obszarów 
wód otwartych oraz ich samowystarczalności pod 
względem przyrodzonych warunków hodowlanych 
i gospodarczych — ustalam na wodach otwartych, 
położonych w powiatach horochowskim, kowelskim, 
łuckim, podział rzeki Stochodu na obwody rybackie 
wyszczególnione w dalszej treści niniejszego orze
czenia.

Jednocześnie zaznaczam , że do obwodów ry
backich objętych niniejszem orzeczeniem należq rów
nież wszystkie w podziale niewymienione dopływy, 
odpływy, kanały, rowy i inne zbiorniki wód posia
da jqce stałe lub choćby tylko okresowe — przydatne



168 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 60 Nr. 8

do przepływu ryb połączenie z rzeką tworzącą ob-] wieka, gminy Maniewicze, z wyłączeniem lewobrzeż- 
wody, o ile ich wyłączenie z danego obwodu nie nego dopływu rzeki Stawek, 
zostanie w każdym poszczególnym wypadku zazna- ....................................czo ne  Obw ód rybacki Nr. VIII (Starojtwo Pow iatow e Kowel).

P O D Z I A Ł  
zeki Stochodu na obw ody rybacki .

Obw ód rybacki Nr. I (Starostwo Pow iatow e Horochów)’
Obwód rybacki Nr. I obejmuje rzekę Stochód 

od źródeł do górnej krawędzi mostu drogowego 
W oronczyn—Aleksandrówka (Ośmigowicze), w obrę
bie miejscowości Zubiino, Semerynki gminy Szczurzyn 
powiatu łuckiego oraz Kisielin, Twerdynie gminy Ki- 
sielm powiatu horochowskiego.

Obw ód rybacki Nr. II (Starostwo Pow iatow e owel)
Obwód rybacki Nr. II obejmuje rzekę Stochód 

od górnej krawędzi mostu kolejowego Woronczyn -  
Aleksandrówka do górnej krawędzi mostów drogo
wych Babie — Witonież, w obrębie miejscowości 
Aleksandrówka, M ichałówka, Ośmigowicze, Nowy- 
Dwór, Janów, Ostrów gminy Kupiczów.

O bw ód ;ybaeki Nr. Ili (Starostwo Pow iatow e Kowel .
Obwód rybacki Nr. Ili obejmuje rzekę Stochód 

od górnej krawędzi mostów drogowych Babie — W i
tonież do ujścia prawobrzeżnego dopływu rzeczki 
Bystrzycy, w obrębie miejscowości Witonież gminy 
Szczurzyn pcwiatu łuckiego, oraz Sałotwin, Majdan, 
Nowy-Mosor gminy Hołoby powiatu kowelskiego 
z wyłączeniem rzeczki Bystrzycy.

O bw ód rybacki r r. IV (Starostwo Pow iatow a Kowel).
Obwód rybacki Nr. IV obejmuje rzekę Stochód 

od ujścia prawobrzeżnego dopływu rz. Bystrzycy do 
górnej krawędzi mostów drogowych w Wólce-Por- 
skiej, w obrębie miejscowoścj M arjanówka, Boguszów
ka gminy Szczurzyn, Liniówka gminy Rożyszcze po
wiatu łuckiego, oraz Stary-Mosor, Świdniki, Mały- 
Porsk, gminy Hołoby powiatu kowelskiego.

Obw ód rybacki Nr. V (Starostwo Pow iatow e Kowel).
Obwód rybacki Nr. V obejmuje rzekę Stochód 

od górnej krawędzi mostów drogowyah w Wólce- 
Porskiej do górnej krawędzi mostu drogowego Arse- 
nowicze-Nawóz, w obrębie miejscowości Wólka-Por- 
ska gminy W ielick, Padałówka gminy Rożyszcze po
wiatu łuckiego, oraz Kuchary, Janówka, Litogoszcze, 
Korsynie, Arsenowicze gminy W ielick powiatu ko
welskiego.

Obw ód rybacki Nr. VI (Star .stw o Pow iatow e K .w e l) .
Obwód rybacki Nr. VI obejmuje rzekę Stochód 

cd górnej krawędzi mostu drogowego Arsenowicze- 
Nawóz do górnej krawądzi mostu drogowego Siółki- 
Kaszawka, w obrębie miejscowości Ugły, Koszówka 
gminy Wielick powiatu kowelskiego.
O bw ód ryback Nr. VII (Starostwo Pc.w iatowe Kowel).

Obwód rybacki Nr. VII obejmuje rzekę Stochód 
od górnej krawędzi mostu drogowego Siółki-Kaszów- 
ku do górnej krawędzi mostu drogowego Rudka-Si- 
towicka-Hulewicze, w obrębie miejscowości Siółki, 
Podryże gminy W ielick, oraz Sitowicze, Rudka Sito-

Obwód rybacki Nr. VIII obejmuje rzekę Stochód 
od górnej krawędzi m stu drogowego Rudka-Sitowic- 
ka-Hulewicze do górnej krawędzi mostów kolejo
wych na linji Kowel-Sarny, w obrębie miejscowości 
Hulewicze gminy Maniewicze, Gruszewno, Zajączów- 
ka gminy Powursk.

P b w ó d  rybacki Nr. IX (Staiostwo ow iało  w e Kow el).
Obwód rybacki Nr. IX obejmuje rzekę Stochód 

od górnej krawędzi mostów kolejowych na linji Ko
wel-Sarny do granicy Województwa Wołyńskiego, 
w obrębie miejscowości Majdan, Czerniawka, Czersk, 
Smolary, Bereżnica, gminy Powursk.

P O D Z I A Ł  
rzeki Bystrzycy na obw ody rybackie (dopływ rz. Stochodu . 
Obw ód rybacki rzeki Bystrzycy (Starostwo Pow iat. Łuck).

Obwód rybacki rz. Bystrzycy obejmuje prawo
brzeżny dopływ rzeki Stochodu od źródeł po ujście 
do rzeki Stochodu, w obrębie miejscowości Choro- 
choryń, Zaostrów gminy Szczurzyn powiatu łuckiego, 
Beresk, Wincentów gminy Kisielin powiatu horochow
skiego, W iczynie, Józefin, Kijaż, Trysteń, Dorosinie, 
Niemir, Rajmiasto gminy Szczurzyn powiatu łuckiego 
— z wyłączeniem jezior Niebożka, Józefin, Ludmi- 
łówka, Ozero, położonych na terenie gminy Szczu
rzyn powiatu łuckiego.

P O D Z I A Ł  
rzeki Staw ek na obw ody rybackie (dopływ  rz. żtochodu). 
Obw ód rybacki rzeki Staw ek (Starostwo Pow iat. Kowel).

Obwód rybacki rz. Stawek obejmuje lewobrzeż
ny dopływ rzeki Stochodu od źródeł po ujście do rze
ki Stochodu, w obrębie miejscowości Mielnica, Krzy
win, Rudka gminy W ielick, Sitowicze, Rudka Sitowic- 
ka, Jeziorno gminy Maniewicze.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za 
pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w terminie 
14-dniowym, licząc od dnia następnego, po ogłosze
niu we właściwych nadbrzeżnych gminach i gro
madach.

Wojewoda 
( ) H. Józewski.

60.
OKÓLNIK Nr. 2 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 10 marca 1936 r Nr. P.O. 0-1 

w  sprawie szupasow ania osób potrzebujących 
opieki społecznej.

Do
Panów Starostów Powiatowych i Zarządów 
Związków Samorządowych województwa 

wołyńskiego.
Stwierdzono niejednokrotnie, że organa samo

rządowe nie przestrzegają mego zarządzenia okól



Nr. 4 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 61, 62, 63 i 64 169

nego z dnia 17 kwietnia 1930 roku Nr. 615-PO 
w sprawie zatrzymywania osób chorych umysłowo, 
a w szczególności nie stosują się do przepisów roz
porządzenia Ministra Opieki Społecznej z dnia 27 
marca 1924 r. w sprawie odsyłania osób, potrzebu
jących opieki, do gmin, w których osoby te mają 
prawo do opieki trwałej (Dz. U. R. P. Nr. 31 poz. 318).

Zdarzają się wypadki, że gminy stosują t. zw. 
szupasowanie, odsyłając ubogiego z konwojentem od 
gminy do gminy, kiedy postanowienie § 2 przytoczo
nego rozporządzenia takie postępowanie wyraźnie 
uznaje za niedopuszczalne.

Przez szupasowanie pozbawia się obywatela 
wolności, do czego władza samorządowa nie jest 
uprawniona, gdyż należy to do kompetencji sądu. 
Za pozbawienie wolności grozi odpowiedzialność 
z art. 248 i 288 kod. kar.

W prawdzie może być stosowane przetrzymanie 
osoby przez władze administracyjne, lecz tylko w wy
padkach uregulowanych przepisami kodeksu postę
powania karnego. Przytrzymanie zatem nie może 
być stosowane wówczas kiedy zachodzi potrzeba 
udzielenia opieki społecznej.

Stosownie do art. 10 ustawy o opiece społecz
nej z dn. 16.VIIL1923 r. gmina nie może odmówić 
tymczasowej opieki potrzebującemu ze względu na 
krótki okres pobytu na terenie gminy, natomiast mo
że żądać zwrotu poniesionych wydatków od właści
wej władzy gminnej. Jeżeli jednak gmina, obowią
zana do opieki trwałej, zażąda odesłania osoby 
wspieranej, to osoba ta nie może być odsyłana od 
gminy do gminy sąsiedniej, lecz bezpośrednio do 
gminy miejsca stałego pobytu (trwałej opieki).

Polecam zatem wydać kategoryczne zarządze
nia o zaniechaniu szupasowania, w stosunku do osób 
kwalifikujących się do opieki społecznej, w razie zaś 
stwierdzenia, że gmina posługuje się szupasowaniem 
w stosunku do osoby potrzebującej opieki tymczaso
wej, należy odsyłaną osobą zaopiekować się stoso
wnie do postanowień ustawy o opiece społecznej 
i zawiadomić o niewłaściwem postępowaniu zarządu 
gminy bezpośrednią władzę nadzorczą w celu po
ciągnięcia winnych do odpowiedzialności.

Wojewoda 
w/z. (— ) M. Gołębiowski

Naczelnik W ydziału

61.
OBWIESZCZENIE 

S q d u G r o d z k i e g o  w  Ł u c k u
Nr. C. O . 209/33 

o w ezw aniu posiadacza 5-ciu weksii in blanco 
z w ystaw ien ia  Moszka Korczaka.

Na zasadzie art. 94 u. w. Sąd Grodzki w Łuc
ku na Wołyniu wzywa posiadacza 5-ciu weksli in 
blanco po 200 zł. każdy, z wystawienia Moszko Kor
czaka, aby w ciągu dni 60-ciu od dnia ogłoszenia 
niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do Sądu Grodz

kiego w Łucku i okazał Sądowi wyżej wymienione 
weksle.

Sprawa Co. 209/35.
Sędzia sprawujący

kierownictwo Sqdu.

62.
OBWIESZCZENIE 

S ą d u  G r o d z k i e g o  w  ł u c k u
Nr. C. O . 339/35 

o w ezw aniu spadkobierców ś. p. Piotra Andru- 
szczenko.

Na zasadzie art. 1239 T. X. cz. I. Zb. Pr. Sąd 
Grodzki w Łucku na Wołyniu wzywa spadkobierców 
zmarłego w dniu 25 grudnia 1919 roku w Żytomie
rzu Piotra Andruszczenko, aby przed upływem 6 mie
sięcy od dnia obwieszczeń, zgłosili w Sądzie Grodz
kim w Łucku swoje prawa do spadkowego ma
jątku.

Sprawa Co. 339/35.
Sędzia spraw ujący

kierownictwo Sqdu.

63.
OBWIESZCZENIE 

S ą d u  G r o d z k i e g o  w  Ł u c k u
Nr. C. O . 12-36

0 w ezw aniu posiadacza w eksla z w ystaw ienia
Eugenjusza Rybaka.

Na zasadzie art. 94 prawa wekslowego Sąd 
Grodzki w Łucku na Wołyniu wzywa posiadacza 
weksla na sumę 300 złotych, z wystawienia Eugenju
sza Rybaka, a żyrowanego przez Marję Balicką
1 Aleksandra Tretiaka, płatnego 15 stycznia 1936 ro
ku, w pozostałej swej treści in blanco, aby zgłosił 
się w przeciągu dni sześćdziesięciu od dnia ogłosze
nia niniejszego obwieszczenia do Sądu Grodzkiego 
w Łucku i okazał powyższy weksel.

Sprawa Co. 12/36.
Sędzia spraw ująy

kierownictwo Sqdu.

64.
. OBWIESZCZENIE 

Sądu Grodzkiego w  Wiśniowcu
Nr. C. O . 288/35

w  spraw ie podziału w ynagrodzenia za przejęte 
na rzecz Państwa grunty z nieruchomości ziem

skiej »Wolica« powiatu krzemienieckiego.
Sąd Grodzki w Wiśniowcu na mocy p. 1 i 4 

art. 10 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej



170 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 65 Nr. 4

Polskiej z dnia 28.XII.1927 r. D. U. R. P. Nr. 3 z 1928 r. 
poz. 22) i zgodnie z decyzjq swq z dnia 2 marca 
1936 r. niniejszem obwieszcza, że sporzqdzony zo
stał przez Sąd plan podziału, złożonego przez W o
łyński Urzqd Wojewódzki w Łucku do depozytu Sq- 
du wynagrodzenia za przejęte na rzecz Państwa grun
ty z nieruchomości ziemskiej »Wolica«, pow. krze
mienieckiego, b. własność Jana Dżusa. Do przejrze
nia tego planu i zgłoszenia przeciwko niemu zarzu
tów wyznaczony został termin czterotygodniowy od 
dnia umieszczenia niniejszego obwieszczenia w W o
łyńskim Dzienniku Wojewódzkim.

Jednocześnie zaznacza się, że spory przeciwko 
temu planowi, zgłoszone po upływie wyżej wskaza
nego terminu, będq pozostawione bez rozpoznania, 
a wypłata wynagrodzenia nastqpi według sporzą- 
dzonego planu podziału zgodnie ze zgłoszonemi 
pretensjami.

Sędzia Grodzki.

65.
OBWIESZCZENIE 

Sqdu Okręgowego w  Równem
Nr. C . O . 1305/35 

w  spraw ie wynagrodzenia za przejętq na rzecz 
Skarbu Państwa nieruchomość ziemską Niemo- 

wicze folw. Józefpol pow. sarneńskiego.
W ydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Rów

nem, zgodnie z decyzją swq z dnia 30-go stycznia 
1936 r. i na mocy art. 10 p. 1 rozporządzenia Pre
zydenta R. P. z dnia 28-go grudnia 1927 r. (Dz. Ust. 
Nr. 3 28, poz. 22) niniejszem obwieszcza, że Urząd 
Wojewódzki Wołyński w Łucku przekazał do Banku 
Gospodarstwa Krajowego, oddział w Równem, do 
depozytu Sądu Okręgowego w Równem dla wyda
nia komu należy 158,600 zł. w obligacjach 3°/0 pań
stwowej renty ziemskiej z kuponami od dn. l.V I.3 5 r . 
i gotówki 2.903 zł. 43 gr. W yżej wymienione sumy 
stanowią !l-gq ratę (resztę) wynagrodzenia za nie
ruchomość ziemską Niemowicze folw. Józefpol, pow. 
sarneńskiego, przejętą na rzecz Skarbu Państwa na 
mocy art. 2 ust. z dnia 17.XII.1920 r. dawniej włas
ność Jerzego Canko - Kylczyka, prawa którego do 
tej nieruchomości przeszły do Andrzeja Rutowskiego.

Podział wymienionych papierów wartościo
wych nastąpi po upływie 4-ch tygodni od dnia 
ogłoszenia w Wołyńskim Dzienniku Wojewódzkim 
niniejszego obwieszczenia. W ierzyciele szukający 
zaspokojenia z wynagrodzenia roszczeń w hipotece 
nieujawnionych, winni zgłosić je w wymienionym 
wyżej terminie pod rygorem, że w razie niezgłosze- 
nia podział wynagrodzenia nastąpi w/g. stanu ujaw
nionego w hipotece z pominięciem innych roszczeń 
a roszczenia oparte na prawie publicznem stracą 
uprzewilejowane pierwszeństwo i znaleść będą mogły 
zaspokojenie tylko z reszty wynagrodzenia, jaka po
zostanie po zaspokojeniu wierzycieli hipotecznych. 

Akta sprawy Nr. Co. 1305/35.
Kierownik Sekretarjatu.

DZIAŁ N I E U R Z Ę D O W Y .

ZAGUBIONE DOKUMENTY:
Zgubiono poświadczenie o rejestracji wydane 

przez Starostwo Powiatowe w Krzemieńcu dnia 8.1 V 
1929 r, za Nr. 76 na nazwisko Bejder Pejsach zam. 
w Wyszogródku pow. krzemienieckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C 
Nr. 495036 wystawiony przez R. I. K. w Chełmie na 
nazwisko właściciela Bogdan Sidor zam. w Hupa- 
łach pow. lubomelskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Równem na nazwisko Etsztejn Bencjon 
roczn. 1893 zam. w Antonówce pow. rówieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C 
Nr. 479990 wystawiony przez R, I. K. we Włodzimie
rzu na nazwisko właściciela Mończuk Tichon zam. 
w Owłoczymie pow. włodzimierskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C 
Nr. 474824 wystawiony przez R. I. K. we Włodzimie
rzu na nazwisko właściciela Kański Feliks zam. w Bro
nach pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Sarnach na nazwisko Korżyk Piotr roczn. 
1897 zam. w Dąbrowicy pow. sarneńskiego.

Zgubionio książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. w Bydgoszczy na nazwisko Królik Franciszek 
roczn. 1903 zam. w Klesowie pow. sarneńskiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd 
Miejski w Dubnie dnia 2.1 V 1932 r. Nr. 111, Serja 
A  663683 na nazwisko Kremień Israil zam. w Dubnie.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. w Równem na nazwisko Kucharczuk W łodzi
mierz roczn. 1893 zam. w Trosteńcu pow. kostopol- 
skiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Kowlu na nazwisko Machniuk Konstanty 
roczn 1896 zam. w Litohoszczy pow. kowelskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Równem na nazwisko Pokojewczuk Filip 
roczn. 1912 zam. w Koleśnikach pow. rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K.U. w Radomiu na nazwisko Ramus Jan roczn. 
1897 zam. w Zalesiu pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Dubnie na nazwisko Rozenblat Gersz, 
roczn. 1899, zaw . w Mizoczu, pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono zaświadczenie graniczne koloru żół
tego wydane w roku 1925 przez b. Naczelnika 1 go 
Rejonu w Korcu na nazwisko Sajczuk O lga , zam . 
w Kobylji, pow. rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. w Sarnach na nazwisko Stasiuk Jan , 
roczn. 1907, zam. w Japołoci, pow. kostopolskiego.



Nr. 3 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 171

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C
Nr. 500176 wystawiony przez R. I. K. w Chełmie na 
nazwisko właściciela Szałam aj W asyl, zam. w Zgo- 
ranach, pow. lumelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C
Nr. 812844 wystawiony przez R. I. K. w Dubnie na 
nazwisko właściciela Szałak Paweł, zam. w Janowce, 
pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C
Nr. 455130 wystawiony przez R. I. K. w Dubnie na

nazwisko właściciela Szpiczak Artem, zam. w Der- 
maniu Pańsk., pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C 
Nr. 753473 wystawiony przez R. I. K. w Łucku na nazwi
sko właściciela Zak Ruwin, zam. w Rożyszczach, 
pow. łuckiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydaną przez 
P. K. U. w Sarnach na nazwisko Zanozik Maksym, 
roczn. 1910, zam. w Japołoci, pow. kostopolskiego.

\

I

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O J E  W Ó D Z K I W O Ł Y Ń S K I  
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe Jfe 30629.

B ruk. PaAatw. w Łucku 447 12 1IJ-M 700




